Segunda-feira Diál io Ollciíll cll)

"teSÍN-llss Chorrochó MUNICÍPIO

Secretaria Municipal de
Saúde smâ^Mú

pkOCSSSO ÃúMiWlSlKATtvO/Í,iCriAlUk*0 ri<>. 06ã/;<ú:<S

DISPENSA DE LICITAÇÃO No. 021/2025

EXTRATO DE CONTRATO N". 067/202S

CONTRATANTE: FUNDO MUNCIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL, CNPJ:
13.938.013/0001-58, CONTRATADA: G S ROSA DOS SANTOS ME (PLANO
ESPERANÇA}, CNPJ: 20aA0A.19G/CCwl-8S. Owjõto: Coritrõtãçac de eíMpresa para

.  prestação de serviços de translado de corpos para o Município de Chorrochó (Estado da Bahia
X Chorrochó / Outros Estados x Chorrochó), incluindo urnas funerárias e tanatopraxra,
destinados às famílias carentes do Município que atenda as demandas do Programa e
Benefícios Eventuais, de responsabilidade da Secretaria Municipal de Assistência Social de
CI'iúiiúcl'iú-5A. Piúcèssci AdiviiiiisliãUvú/ücilãiúiiú i'i-. G6S/2C25 - Dispensa uê Lícilaçao li-.
021/2025. Fundamento Legal: Artigo 75, inciso II da Lei Federal n". 14.133/2021. Valor
Global do Contrato: R$ 52.000,00 (cinqüenta e dois mil reais). Data de assinatura:
05/06/2025. Vigência: 05/06/2025 a 05/06/2026. Denise Cristina Bahia dos Santos -
Gestora do Fundo Municipal de Assistência Social.

Ruõ Md icèli ól Cásisla Bnina>,
s/n9, Cenrro, CEP: 48:660-000

Ctiarrootid - BaNa
Emoit cmehonncliiiflnuvflitcem

certificação DIGITAL: MDM5NKYWQZFBREM2NEM5MU
Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

D
ocum

ento A
ssinado D

igitalm
ente por: U

IL
D

E
 IR

L
A

 D
E

 O
L

IV
E

IR
A

 - 28/07/2025 23:42:26
A

cesse em
: https://e.tcm

.ba.gov.br/epp/validaD
oc.seam

 C
ódigo do docum

ento: c0bc4404-5d0b-4b57-b31b-4e01ebce14fd

D
ocum

ento A
ssinado D

igitalm
ente por: U

IL
D

E
 IR

L
A

 D
E

 O
L

IV
E

IR
A

 - 28/07/2025 23:42:26
A

cesse em
: https://e.tcm

.ba.gov.br/epp/validaD
oc.seam

 C
ódigo do docum

ento: c0bc4404-5d0b-4b57-b31b-4e01ebce14fd

D
ocum

ento A
ssinado D

igitalm
ente por: U

IL
D

E
 IR

L
A

 D
E

 O
L

IV
E

IR
A

 - 28/07/2025 23:42:26
A

cesse em
: https://e.tcm

.ba.gov.br/epp/validaD
oc.seam

 C
ódigo do docum

ento: c0bc4404-5d0b-4b57-b31b-4e01ebce14fd

D
ocum

ento A
ssinado D

igitalm
ente por: U

IL
D

E
 IR

L
A

 D
E

 O
L

IV
E

IR
A

 - 28/07/2025 23:42:26
A

cesse em
: https://e.tcm

.ba.gov.br/epp/validaD
oc.seam

 C
ódigo do docum

ento: c0bc4404-5d0b-4b57-b31b-4e01ebce14fd

D
ocum

ento A
ssinado D

igitalm
ente por: U

IL
D

E
 IR

L
A

 D
E

 O
L

IV
E

IR
A

 - 28/07/2025 23:42:26
A

cesse em
: https://e.tcm

.ba.gov.br/epp/validaD
oc.seam

 C
ódigo do docum

ento: c0bc4404-5d0b-4b57-b31b-4e01ebce14fd

D
ocum

ento A
ssinado D

igitalm
ente por: U

IL
D

E
 IR

L
A

 D
E

 O
L

IV
E

IR
A

 - 28/07/2025 23:42:26
A

cesse em
: https://e.tcm

.ba.gov.br/epp/validaD
oc.seam

 C
ódigo do docum

ento: c0bc4404-5d0b-4b57-b31b-4e01ebce14fd

D
ocum

ento A
ssinado D

igitalm
ente por: U

IL
D

E
 IR

L
A

 D
E

 O
L

IV
E

IR
A

 - 28/07/2025 23:42:26
A

cesse em
: https://e.tcm

.ba.gov.br/epp/validaD
oc.seam

 C
ódigo do docum

ento: c0bc4404-5d0b-4b57-b31b-4e01ebce14fd

D
ocum

ento A
ssinado D

igitalm
ente por: U

IL
D

E
 IR

L
A

 D
E

 O
L

IV
E

IR
A

 - 28/07/2025 23:42:26
A

cesse em
: https://e.tcm

.ba.gov.br/epp/validaD
oc.seam

 C
ódigo do docum

ento: c0bc4404-5d0b-4b57-b31b-4e01ebce14fd

D
ocum

ento A
ssinado D

igitalm
ente por: U

IL
D

E
 IR

L
A

 D
E

 O
L

IV
E

IR
A

 - 28/07/2025 23:42:26
A

cesse em
: https://e.tcm

.ba.gov.br/epp/validaD
oc.seam

 C
ódigo do docum

ento: c0bc4404-5d0b-4b57-b31b-4e01ebce14fd

D
ocum

ento A
ssinado D

igitalm
ente por: U

IL
D

E
 IR

L
A

 D
E

 O
L

IV
E

IR
A

 - 28/07/2025 23:42:26
A

cesse em
: https://e.tcm

.ba.gov.br/epp/validaD
oc.seam

 C
ódigo do docum

ento: c0bc4404-5d0b-4b57-b31b-4e01ebce14fd

D
ocum

ento A
ssinado D

igitalm
ente por: U

IL
D

E
 IR

L
A

 D
E

 O
L

IV
E

IR
A

 - 28/07/2025 23:42:26
A

cesse em
: https://e.tcm

.ba.gov.br/epp/validaD
oc.seam

 C
ódigo do docum

ento: c0bc4404-5d0b-4b57-b31b-4e01ebce14fd

D
ocum

ento A
ssinado D

igitalm
ente por: U

IL
D

E
 IR

L
A

 D
E

 O
L

IV
E

IR
A

 - 28/07/2025 23:42:26
A

cesse em
: https://e.tcm

.ba.gov.br/epp/validaD
oc.seam

 C
ódigo do docum

ento: c0bc4404-5d0b-4b57-b31b-4e01ebce14fd

D
ocum

ento A
ssinado D

igitalm
ente por: U

IL
D

E
 IR

L
A

 D
E

 O
L

IV
E

IR
A

 - 28/07/2025 23:42:26
A

cesse em
: https://e.tcm

.ba.gov.br/epp/validaD
oc.seam

 C
ódigo do docum

ento: c0bc4404-5d0b-4b57-b31b-4e01ebce14fd

D
ocum

ento A
ssinado D

igitalm
ente por: U

IL
D

E
 IR

L
A

 D
E

 O
L

IV
E

IR
A

 - 28/07/2025 23:42:26
A

cesse em
: https://e.tcm

.ba.gov.br/epp/validaD
oc.seam

 C
ódigo do docum

ento: c0bc4404-5d0b-4b57-b31b-4e01ebce14fd

D
ocum

ento A
ssinado D

igitalm
ente por: U

IL
D

E
 IR

L
A

 D
E

 O
L

IV
E

IR
A

 - 28/07/2025 23:42:26
A

cesse em
: https://e.tcm

.ba.gov.br/epp/validaD
oc.seam

 C
ódigo do docum

ento: c0bc4404-5d0b-4b57-b31b-4e01ebce14fd